sekolah dengan meningkatkan keterlibatan seluruh warga

sekolah, tidak hanya guru dan siswa, tetapi juga orang tua

siswa. Selain itu, menurut Caaveretta, ada kerjasama yang

baik antara orang tua dan guru untuk meningkatkan prestasi

siswa.
27

Al-Ghazali (450H-505H/ 1058M-1111M) dalam

konsep pendidikan mengatakan bahwa pendidikan agama

Islam harus dimulai sejak anak usia dini. Pada usia ini anak

dalam keadaan siap menerima aqidah agama semata-mata

atas dasar keyakinan, tanpa meminta bukti untuk

memperkuatnya, atau menuntut kepastian dan penjelasan.